
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
w Ślesinie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz.1372), art. 39 ust. 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 1282), art. 772§ 1, 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1320 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U z 2018 r., poz. 936 ze zm.), zarządzam co następuje: 

  

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 10/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 15 czerwca 2009 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania tabela zatytułowana Tabela miesięcznych kwot 
wynagrodzenia zasadniczego otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

"TABELA 

Kwoty maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego ustalonego w kategoriach 
zaszeregowania 

Kategoria zaszeregowania Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego  
w złotych 

I 2 800,00 
II 2 900,00 
III 3 000,00 
IV 3 100,00 
V 3 200,00 
VI 3 400,00 
VII 3 600,00 
VIII 3 800,00 
IX 4 000,00 
X 4 200,00 
XI 4 500,00 
XII 4 800,00 
XIII 5 100,00 
XIV 5 400,00 
XV 5 700,00 
XVI 6 000,00 
XVII 6 300,00 
XVIII 6 600,00 
XIX 6 900,00 
XX 7 200,00 
XXI 7 600,00 
XXII 8 000,00 

" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D647A1-4442-4127-AD4B-6E93CA12FFF9. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7D647A1-4442-4127-AD4B-6E93CA12FFF9. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


